gnacione faray fare uno instrumento qualle ne porteray in autentica forma,

et facta dìcta consignacione te ne verray qui da noy per che te provederemo

de unaltro Ioco meglore in Ioco de quello. Datum Mediolani, die XIII aprillis

MCCCCLXIIII Christy

Subscripta

Francischus Sfortia, Vicecomes manu propria subscripsi

Signata

Cichus

A tergo

Nobilli et strenuo viro Iohanni de Casalli, nuncupato Maladerrata, arcis no

stre Uvade castelano nostro dillecto.

Intellecto plene tenore ipsarum litterarum, audito prefaeto nobille domino Bar

tholomeo de PusterIa exibitore predicto afirmante contenta in litteris et comi

tente in omnibus ut in ipsis continetur, vissa parte f contrasigni s castri sibi pre

sentati per prefactum dominum Bartholomeum, et personalis presentia m. d.

Prosperi Adurni requirentis sibi tradi et consignari ut in litteris prefactis h con

tinetur i

Volens ducalibus mandatis et litteris parere in omnibus, m. d. Prosperum, cum

ea qua decuyt reverentia, recepit et in arce predicta castri Uvade cum comiti

va I, vigore m predictarum induxit et investivit, tradendo in manibus suis pro

priis claves dicti castri et tocius arcis ac consignando eidem municiones n du

calles in dicto castro existentes que sunt infrascripta, videlicet primo:

Balistras a zirella et turno in summa anumero XXV.

Item sihopetos ferrio o a numero quatuor et unum bronzii.

Item spingardam unam ferri et aliam bronzii sine canonis et aliam ferri cum

canonis tribus.

Item bombardam unam de cavaleto ferri cum canonis tribus.

Item bombardelletam unam ferri, parvam sine canonis.

Item bombardam unam ferri, sine canonis, grossam.

Item turnos duos pro balistris.

Item tarchonos quatuor.

Item barrilem unam pulveris bombarde que est minus palmum unum.

(c. 89d.) Item cavaletum unum pro spingardis.

Item coyracias sex.

Item cellatas tres.

Item busolas sive aspas a balistris a numero tres cum suis cordonis.

Item capsias tres veretonorum.

Item bricolas duas factas, quarum una est fulcita.

Item Iancias Iongas duas.
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Item lecterias tres. 
Item lecteriam unam cum suis banchalibus circumcirca. 
Item banchalle unum longum in sala nova. 
Item banchale unum in sala vetera cum torato, 
Item bancham unam magnam in sala vetera. 
Item banchalle unum in quodam thalamo. 
Item banche tres. 
Item mastram unam ligni. 
Item arbios duos ligni pro salare carnes salsas. 
Item vegetes decem et tinam unam. 
Item banderiam unam ducalem. 
Item molendinum unum cum suis molis, novum, inchoatum et nondum con
pletum de brachiis. 
Quam quidem arcem castri predicti cum municionibus suprascriptis prefactus 
m. d. Prosper a dicto d. Iohane castelano antedicto vigore p predictarum q ha